
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr  277/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji Projektu pn.:  

„Przygotowanie kompleksowej oferty turystycznej na terenie gminy Wyszków”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 340/2012 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Projektowy do realizacji Projektu pn.: „Przygotowanie kompleksowej oferty 

turystycznej na terenie gminy Wyszków”, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie 

osobowym: 

1. Adam Mróz – Kierownik Zespołu 

2. Zdzisław Mikołajczyk 

3. Anna Lidia Stępkowska 

4. Żaneta Kozak 

5. Anna Sasiak 

6. Aneta Kowalewska 

7. Elżbieta Świtalska 

8. Beata Milewska 

9. Robert Augustyniak 

10. Iwona Kozon 

11. Robert Garbarczyk 

 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 2. 

 

Przedmiotem działań Zespołu jest koordynacja realizacji Projektu pn.: „Przygotowanie kompleksowej 

oferty turystycznej na terenie gminy Wyszków” realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach 

Działania 6.2 Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007-2013 , współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. 

§ 3. 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja Projektu, o którym mowa w § 2 i podejmowanie wszelkich 

działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz wytycznymi Instytucji Wdrażającej. 

 

§ 4. 

 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na okres od dnia 18 listopada 2013 r. do końca 

realizacji Projektu, nie krócej niż do dnia 30 września 2014r. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

                                        


